

سه جایزه توسعه گردشگری سبز برای جزیره کیش



اقتصاد کیش - فرودگاه بین‌المللی کیش، هتل آریا باستان و هتل رویال آسمان کیش در سومین دوره جایزه ملی و جدان محیط زیست در کسب و کارها سه جایزه گردشگری سبز را از آن خود کردند.

به گزارش اقتصاد کیش، در سومین دوره جایزه ملی و جدان محیط زیست، فرودگاه بین‌المللی کیش، هتل آریا باستان و هتل رویال آسمان کیش به عنوان سه برنده این جشنواره ملی به واسطه فعالیت‌های خود در زمینه توسعه گردشگری سبز در کشور، مورد تجلیل قرار گرفتند.

محمد جهانشاهی دبیر کمیته ملی طبیعت کردی و گردشگری سبز کشور با اعلام این خبر گفت: همزمان با هفته گردشگری و به مناسبت روز جهانی گردشگری اسمال با شعار "گردشگری و صلح" در سراسر جهان مراسم ویژه‌ای برگزار شد.

وی با اشاره به محتوای این رویداد افزود: یکی از بخش‌های دوره سوم این جایزه ملی، گردشگری سبز بود که فعالیت‌ها و عملکرد فعالان صنعت گردشگری در زمینه‌های بهینه سازی مصرف منابع به ویژه آب و انرژی، کاهش پسماند و آلودگی‌ها و مواردی که در نهایت توجه به محیط زیست را در بر می‌گیرد، مورد ارزیابی قرار گرفت.

رئیس شورای ایستادگاری بخش گردشگری سومین دوره این جایزه به بیان اینکه با حضور مدیران وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، سازمان محیط زیست و برخی دیگر از نهادهای مرتبط و جمعی از فعالان صنایع به ویژه گردشگری، از ۱۴ برگزیده این بخش با اهدا تندیس و لوح تجلیل به عمل آمد که جزیره کیش با ۳ برگزیده بیشترین سهم را در کشور به خود اختصاص داد.

جهانشاهی در پایان افزود: با توجه به تجربه و اتفاقات خوبی که در گردشگری سبز توسط بخش‌های مختلف جزیره کیش افتاده، با جدیدیت بیشتر و برنامه ریزی می‌تواند به یکی از مقاصد سبز در گردشگری کشور تبدیل شود و با گسترش استانداردهای ساحلی و گردشگری در این مقصد بر طرفدار تعامل خوبی بین انسان و محیط زیست ایجاد کند.

توسط رئیس مرکز بهداشت کیش تشریح شد: فعالیت ۶ ماهه واحد سلامت خانواده مرکز بهداشت کیش



اقتصاد کیش - اسلامه احمدی رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: دستیابی به جامع‌های سلامت، به طوریکه تمامی گروه‌های سنی و گروه‌های هدف ویژه در خانواده‌ها از خدمات سلامت مطلوب و دسترسی عادلانه، کیفیت زندگی بهره‌مند شوند از اهداف غایی سلامت خانواده، جوانان و مدارس است.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشت کیش: رئیس مرکز بهداشت کیش با بیان اینکه ارتقاء وضعیت سلامت خانواده با بهبود شاخص‌های مرگ و میر کودکان، مادران و گروه هدف ۷۰-۳۰ ساله تنها به عنوان شاخص‌های بهداشتی یک کشور اهمیت دارد بلکه بعنوان معیار توسعه نیز در نظر گرفته می‌شود افزود: اهم برنامه‌های واحد بهداشت خانواده شامل ترویج تغذیه با شیر مادر، پایش رشد کودکان تا ۵ سالگی، مراقبت ناخوشی‌های اطفال تا ۵ سالگی (۶ ماه تمام)، بررسی علل و عوامل مرگ کودکان زیر ۵ سال، مشاوره قبل از بارداری، مراقبت از مادران باردار در دوران بارداری و پس از زایمان، نظام مراقبت مرگ مادری، ترویج زایمان طبیعی، مشاوره سلامت باروری، برگزاری کلاس هنگام ازدواج، مراقبت از میانسالان، تشخیص زودرس سرطانهای شایع زنان، ارائه خدمات مراقبتی و آموزش زندگی سالم در دوره سالمندی به افراد بالای ۶۰ سال و بازدید از واحدهای بهداشتی، بیمارستانهای دو ستار کدک و... می‌باشد.

این مسئول در این خصوص واحد سلامت خانواده مرکز بهداشت کیش در این راستا در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۳، ۲۸۰۷ خدمات مامایی و مشاوره‌ای، ۷۴۱ مورد تست و مشاوره پاپ اسمیر، ۲۲۳۰ مورد مشاوره، تشکیل پرونده، مراقبت و کنترل مادران باردار و پس از زایمان، ۲۲۰ مورد انجام مشاوره قبل از ازدواج، ۱۳۸۰ مورد مشاوره فرزند آوری، ۱۵۵۸ مورد مراقبت از کودکان زیر یک سال، ۳۳۰ مورد مراقبت کودکان یک ساله، ۲۰۷۱ مورد مراقبت از کودکان یک تا ۶ ماهه از اهم فعالیت‌های انجام شده توسط کارشناسان و مراقبین سلامت بوده است.

شایان ذکر است مرکز بهداشت کیش دارای یک واحد ستادی (ساختنمان نوآوری ۵ه)، دو مرکز خدمات جامع سلامت (بوعلی در صفین و فرابی در صدف) یک مرکز مشاوره بیماری‌های رفتاری، و ۶ پایگاه بهداشتی با ۱۰۸ نفر نیرو در حال ارائه خدمت به ساکنین و گردشگران می‌باشد.

صعود شایسته نماینده کیش به مرحله دوم مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور

سندشایستگی جوانان کیش

اقتصاد کیش - تیم فوتبال اتحاد سفین کیش که بعنوان نماینده فوتبال کیش در مسابقات جام حذفی باشگاه‌های کشور حضور دارد روز گذشته در اولین دیدار خود در این مسابقات در برابر تیم فوتبال ایران جوان بوشهر که در ورزشگاه المعبیک کیش برگزار شد پس از تساوی صفر بر صفر در وقت اصلی و اضافه در ضربات پانالتی موفق به شکست حریف خود شد و به مرحله بعدی این مسابقات صعود کرد. اتحاد سفین تیمی متشکل از جوانان بومی کیش و تنها تیم فعال حال حاضر فوتبال کیش می‌باشد. تیم فوتبال اتحاد سفین در حالی به این موفقیت بزرگ و ارزشمند دست پیدا کرد که این تیم از کمترین امکانات آماده سازی برای شرکت در این مسابقات برخوردار نبود تا این پیروزی گواهی بزرگ باشد بر شایستگی جوانان فوتبال کیش.

اقتصاد کیش سازمان آکهی‌ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

تودیع و معارفه زودهنگام دبیر سابق و جدید شورای عالی مناطق آزاد



اقتصاد کیش - با حکم عبدالناصر همتی، "رضا مسرور" بعنوان دبیر جدید شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی معرفی و حجت‌الاسلام علی دبیر سابق تودیع شد.

به گزارش اقتصاد کیش طی مراسمی با حضور وزیر اقتصاد، آیین تکریم از حجت‌الله عبدالملکی و معارفه "رضامسرور" بعنوان دبیر جدید شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور برگزار شد.

عبدالناصر همتی طی سخنانی در این مراسم، که در محل وزارت اقتصاد و با حضور تعدادی از معاونان و مدیران وزارتخانه برگزار شد، با طبیعی و قابل درک خواندن تغییر پست‌های مدیریتی در دولت‌های مختلف، "رضا مسرور" دبیر جدید شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور را کارشناس، کاربلد و حرفه‌ای کار در این مناطق معرفی نمود.

وی در ادامه از زحمات و تلاش‌های "عبدالملکی" دبیر پیشین شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، در دوران مسئولیت قدردانی کرد.

وزیر اقتصاد عنوان کرد: حقیقت این است که کار در مناطق آزاد در کشور ما به خلاف آنچه از نام آن بر می‌آید، چه بسا دشوارتر از مناطق عادی است و محدودیت‌های بیشتری به لحاظ فعالیت بانک‌ها و بیمه‌ها و ... در آن وجود دارد که من بسیار امیدوارم، آقای مسرور بتواند به نحوی برنامه ریزی کند که این محدودیت‌ها و مشکلات را کاهش دهد.

همتی تصریح کرد: مناطق آزاد مطلوب از نظر ما، باید محل جذب سرمایه خارجی و داخلی و سکوی برای صادرات باشند نه اینکه تبدیل به محلی برای تفریح و پایانه واردات به کشور شود.

وزیر اقتصاد با اشاره به افزایش تعداد مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور در سال‌های اخیر، ابراز امیدواری کرد، مسرور، دبیر جدید مناطق آزاد بتواند سامانی مناسب برای اداره این مناطق بیابد.

حجت‌الله عبدالملکی، دبیر سابق شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور نیز در این مراسم، با اشاره به شناخت قبلی و سابقه همکاری خود با دبیر جدید این شورا، انتخاب مسرور را فرصتی مغتنم برای توسعه این مناطق عنوان کرد.

وی در ادامه به تشریح فعالیت‌ها و دستاوردهای دوره مدیریتی خود در مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور پرداخت.

"رضا مسرور" دبیر جدید شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور نیز در این مراسم، ضمن قدردانی از حسن اعتماد دکتر همتی برای تصدی این پست، به تشریح برنامه‌های خود برای اداره مناطق آزاد پرداخت و از جمله بر پیاده‌سازی حکمرانی مطلوب بر این مناطق تأکید کرد.

وی با مقایسه نرخ تولید ناخالص داخلی کشور با برخی همسایگان مثل ترکیه و عربستان، ظرفیت‌های ایران را بسیار بیشتر از کشورهای منطقه یاد شده و دست کم یک تریلیون و ۵۰۰ میلیون دلار عنوان کرد که مناطق

دسترز مساعدت برای ادامه فعالیت این برنده‌ها سازمان منطقه آزاد کیش ابلاغ گردید. به این ترتیب اولین پیام مثبت تغییر دبیر شورای عالی مناطق آزاد سهم کیش شد و خبر خوب این است که کافه‌طهران تا اطلاع ثانوی، (برگزار فراخوان مزایده و مشخص شدن بهره‌دار جدید) در محل سابق به فعالیت خود ادامه خواهد داد.

گفتنی است عدم بیکاری ۱۲۰ پرسنل این مجموعه ظرف ماه‌های آینده و جلوگیری از توقف یکی از برنده‌ها و امکان برچاند گردشگری کیش اتفاق مثبتی است که با دستور مساعدت دبیر جدید شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برای ادامه فعالیت روی داد. آن هم در روز معارفه ایشان که انتظار میرفت به دلیل شلوغی‌های مراسم جوابی برای نامه مذکور دریافت نشود و این درخواست مورد توجه قرار نگیرد!

باید به این نکته اشاره کرد که در مواجهه با مساله‌ها و چالش‌ها و حتی اختلاف‌ها ضرورت دارد نشان سرمایه‌گذاران و صاحبان برنده‌های شاخص جزیره حفظ شود. بر خوردهای قهری و اعمال اجباری تنها به اعتبار کسب و کارها بر بندها لطمه می‌زند، بلکه بر فضای کسب و کار کیش نیز تاثیر نامطلوبی می‌گذارد.

جزیره کیش در این شرایط سخت اقتصادی، بار بسیاری از کمبودها و فقدان‌های حوزه گردشگری و تفریح کشور را بر دوش می‌کشد و لازم است مسئولان در تصمیم‌گیری‌ها و پیاده‌سازی ایده‌های خود و سواحل و ملاحظه‌کاری بیشتری به خرج دهند.

در هر حال با توجه به شناخت دکتر مسرور از فعالیت در مناطق آزاد و ویژه جزیره کیش این اتفاق مثبت نوید روزهای بهتری را برای مناطق آزاد کشور می‌دهد و بوی تغییر دیدگاه در مواجهه با مسائل و مشکلات بخوبی احساس می‌شود.

آتش نشانان در سخت‌ترین لحظه‌های زندگی افراد، قوت قلب و آرامش خاطر را برای آنان به ارمغان می‌آورد و از خدمات خالصانه شما هرگز یاد و خاطره کیشوندان پاک نخواهد شد.

وی به تبیین اهمیت کار آتش نشانان و مسئولیت سختی که بر عهده آنان است پرداخت و گفت: تأمین ایمنی ساکنان و شهروندان مسئولیت سنگینی است و بدانید همگی کارآمدن شما هستند و در چارچوب قوانین، خواسته‌های شما را بر آورده می‌کنیم.

آتش نشانان از سخت‌ترین لحظه‌های زندگی افراد، قوت قلب و آرامش خاطر را برای آنان به ارمغان می‌آورد و از خدمات خالصانه شما هرگز یاد و خاطره کیشوندان پاک نخواهد شد.

وی با یادآوری حس مسئولیت‌پذیری و توان عملیاتی آتش نشانان کیش و همکاری آنان با یکدیگر در آتش سوزی‌های اخیر آنها با وجود گرمای هوا از زحمات، حضور به موقع و سرعت عمل نیروهای آتش نشانان در هنگام وقوع حوادث و نیز تلاش آنان در ارتقای ایمنی جزیره کیش قدردانی کرد و اظهار داشت: بزرگترین و بهترین هدیه برای شما آتش نشانان، لبخند و رضایت مردم است.

مدیرعامل سازمان مناطق آزاد کیش تاکید کرد: حضور

اولین حکم مهندس مسرور در دبیرخانه مناطق آزاد: معاون توسعه مدیریت دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد تغییر کرد



اقتصاد کیش - معاون جدید توسعه مدیریت دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد توسط مهندس رضامسرور دبیر جدید شورای عالی مناطق آزاد منصوب شد.

جدید صبح امروز مراسم صادی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، صبح روز گذشته طی مراسمی با حضور دکتر مسرور از زحمات سید علی موسوی جم در طول دوره تصدی معاونت توسعه مدیریت و منابع دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تقدیر و علیرضا محمدی، بعنوان معاون جدید معارفه شد.

در این مراسم رضامسرور به چالش‌های موجود در مناطق آزاد اشاره کرد و گفت: دوره جدید بدنبال حکم رانی مطلوب در مناطق هستیم و تلاش می‌کنیم در قیاس با گذشته، شرایط مطلوب‌تری در مناطق حکم فرماییم.

وی افزود: توجه به کردیدورها، لجسٹیک و حمل و نقل بین‌المللی در صادرات اولیتهای کاری خواهد بود.

دبیر جدید شورای عالی به یکی ازغدغه‌های مهم فعالان و سرمایه‌گذاران بین‌المللی نیز اشاره کرد و گفت: در موضوع ساده سازی فرایندها، کارگروهی در مناطق آزاد تشکیل فرایندهای موجود رصد، پالایش و اصلاح خواهند کرد تا به شرایط مطلوب سرمایه‌گذاران نزدیک تر شویم.

با حکم رضا مسرور: مسئول پیگیری‌های ویژه دبیر شورای عالی مناطق آزاد منصوب شد



اقتصاد کیش - به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، زینب ممانی با حکم رضا مسرور بعنوان «مسئول پیگیری‌های ویژه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی» منصوب شد.

متن حکم ممانی بدین شرح است:

سلام علیکم

نظر به تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان «مسئول پیگیری‌های ویژه حوزه دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی» منصوب می‌شود.

امید است با اتکال به خداوند متعال و بهره‌گیری از زحمات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در راستای تحقق آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، در انجام وظایف محوله با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم، موفق و موید باشید.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش: طرح زیست‌شبهانه بابر نامه‌های متنوع در کیش اجراء می‌شود



اقتصاد کیش - طرح زیست‌شبهانه (شگردی) توسط معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در جزیره کیش به مرحله اجرا در خواهد آمد.

به گزارش اقتصاد کیش، سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اجرای طرح زیست‌شبهانه کیش، این طرح در فاز نخست در سه منطقه ساحلی مرجان، جنب تالار شهر و بلاژ آقایان اجرا و در فاز بعدی این طرح، چند مرکز تجاری و خدماتی به گشت‌شبهانه اضافه خواهد شد.

وی عنوان کرد: در این مناطق، از ساعت ۲۲ الی ۳ باامداد، تفریحات و ورزش‌های دریایی غیر موتوری و سبک، ارائه غذاهای خیابانی، بازی‌های هیجانی و اجرای موسیقی برگزار خواهد شد. همچنین، اتوبوس گردشگری نیز خدمات جایجایی مسافران و علاقه‌مندان به این شگردی را از نقاط مختلف جزیره بر عهده خواهد داشت.

ذوقی، هدف از اجرای طرح گشت‌شبهانه درخواست مردم عنوان کرد و گفت: بسیاری از ساکنان و گردشگران جزیره کیش علاقه‌مند هستند در طول شب از زیبایی و تفریحات شبهانه جزیره زیبای کیش بهره‌مند شوند.

وی افزود: زیست‌شبهانه با همان شبگردی، نه تنها به افزایش نشاط و شادابی در جامعه کمک می‌کند، بلکه به رونق اقتصادی نیز منجر می‌شود و با اجرای این طرح، فرصت‌های شغلی جدیدی ایجاد شده و کسب و کارهای محلی از رونق بیشتری برخوردار خواهند شد. همچنین، گردشگران بیشتری جذب جزیره کیش خواهند شد که این امر به توسعه پایدار منطقه کمک می‌کند.

برای پیشگیری از خطرات پشته آندس همه به کمک بیاییم

هر کیشوند - یک مسئول بهداشت

روابط عمومی مرکز بهداشت کیش